[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА ТАТАРСКА ТАТАРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(пятого созыва)
РЕШЕНИЕ № 324
[bookmark: _GoBack](восьмая внеочередная сессия)
от 25.04.2022г.                                                                                          г. Татарск

О согласовании перечня объектов Российской Федерации, предлагаемого к передаче в муниципальную собственность города Татарска Татарского района  Новосибирской области

В соответствии  с Уставом города Татарска Татарского района  Новосибирской области, Положением «Об управлении и распоряжении муниципальной собственностью города Татарска», утвержденным решением шестой сессии Совета депутатов  муниципального образования города Татарска Новосибирской области  от 14.05.2003 года (в редакции решения Совета депутатов города Татарска Новосибирской области  от 17.06.2011 года) и на основании письма Федерального агентства по управлению государственным имуществом (Росимущество) от 04.04.2022 года, Совет депутатов города Татарска Татарского района  Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Согласовать перечень объектов Российской Федерации, предлагаемый  к передаче в муниципальную собственность города Татарска Татарского района  Новосибирской области, согласно приложению.
         2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой, финансово-кредитной политике  и управлению  муниципальным имуществом Совета депутатов  города Татарска Татарского района  Новосибирской области и  заместителя главы администрации города Татарска Татарского района  Новосибирской области.
	        3. Настоящее решение  вступает в силу со дня его  официального опубликования в Бюллетене органов местного самоуправления города Татарска Татарского района  Новосибирской области   и размещения на официальном сайте администрации города Татарска Татарского района  Новосибирской области,

	и.о. Главы города Татарска
Татарского района
Новосибирской  области
В.Ю. Барбашин
	Председатель  Совета депутатов
города Татарска Татарского района
Новосибирской области
Т.В. Баранова

Заместитель главы администрации
города Татарска Татарского района
Новосибирской области

                                            Л.Л. Кузнецова

Начальник отдел экономики, имущества
и земельных отношений
администрации  города Татарска
Татарского района
Новосибирской области
                                     Ю.Ю. Коновалова

ведущий специалист отдела организационно-
контрольной, кадровой и правовой работы
администрации города Татарска
Татарского района Новосибирской области
                                                       К.О. Азизова

 Приложение
к решению  внеочередной сессии Совета
депутатов города Татарска Татарского района Новосибирской области
№ 324       от 25.04.2022

	№
№
  п/п

Наименование
организации

Адрес
местонахождение организации,
ИНН

Наименование имущества

Адрес местонахождения имущества

Индивидуализирующие характеристики

	1
	Федерального агентства по управлению государственным имуществом
(Росимущество
	630004
г.Новосибирск,
ул. Революции,38 ИНН 5407063282
	Земельный участок, категория земли населенных пунктов, вид разрешенного использования -  общественное управление
	Новосибирская область, город Татарск, ул. Ленина,88
	Кадастровый номер 54:37:010219:1
Площадь 1681  кв. м, кадастровая стоимость
2 358 711 руб.96 коп.

image1.png